ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Порядка подтверждения пассажиром оплаты проезда, перевозки детей, следующих вместе с ним, перевозки багажа, провоза ручной клади, а также подтверждения пассажиром права
на бесплатный или льготный проезд при проезде по маршрутам регулярных перевозок в городском, пригородном и междугородном сообщении, установленным в границах Курской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 20 Федерального закона
от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», частью 2 статьи 3 Закона Курской области от 31.03.2016 № 16-ЗКО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Порядок подтверждения пассажиром оплаты проезда, перевозки детей, следующих вместе с ним, перевозки багажа, провоза ручной клади, а также подтверждения пассажиром права
на бесплатный или льготный проезд при проезде по маршрутам регулярных перевозок в городском, пригородном и междугородном сообщении, установленным в границах Курской области.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт
Ответственные за подготовку и
качество проекта документа:	_____________________________________________ (место для проставления номера позиции классификации акта)

	Первый заместитель Губернатора Курской области
	Смирнов А.Б.
	_____________
	_____________

	(Ф.И.О)
	(подпись)
	(дата)

	Руководитель
подразделения
	Солдатенков С.В.
	_____________
	_____________

	(Ф.И.О)
	(подпись)
	(дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:
	1.
	Приемная А.Б. Смирнова – 1 экз.;

	2.
	Юридический департамент Администрации Курской области – 1 экз.;

	3.
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области – 1 экз.

	4.

	5.

	6.

	7.

Автор документа: должность: главный консультант управления транспорта                                                                                                           Шошина В.И. _____________
        (Ф.И.О)                          (подпись)
Имя файла:______________________ Дата:_____________ Телефон: 74-91-74 (доб. 186)
Размножено: по _____ экземпляров на _____ листах и сдано в канцелярию для отправки
__________________________________
(дата, подпись)